
Cama

200

Cama

200

Cama

160

LEYENDA:

DESIGNACIÓN / DESCRIPCIÓN

PROYECTO

TODAS LAS DIMENCIONES DEBEN SER CONFIRMADAS EN OBRA.

ESTE DIBUJO ESTÁ ACTUALIZADO POR LOS DIBUJOS A MAYOR

ESCALA.

CUALQUIER PREGUNTA SOBRE LA INTERPRETACIÓN DEBE SER

RESUELTA A TIEMPO CON LOS DISEÑADORES DE ESTE

DOCUMENTO.

ESTE DIBUJO NO PUEDE SER REPRODUCIDO EN TOTAL O EN

PARTE SIN PERMISO EXPRESO

VHN - VILLA 02

MOB.VII.01

HEY@VASCOTRIGO.COM  .  MARBELLA - PORTO

DIRECCIÓN

MARBELLA, ESPAÑA

FASE DEL PROYECTO

DIBUJO Nº

ESCALA

FECHA

01/08/2023

PLANTA SÓTANO

PROYECTO DE EJECUCIÓN

1/150



+0.50

(102.00)

+0.26

(101.76)

+0.00

(101.50)

+0.00

(101.50)

-0.05

(101.45)

-0.05

(101.45)

-0.05

(101.45)

-0.05

(101.45)

-1.35

(100.15)

+0.00

(101.50)

+0.00

(101.50)

+0.00

(101.50)

+0.00

(101.50)

-0.05

(101.45)

+0.00

(101.50)

+0.00

(101.50)

+0.50

(102.00)

+0.00

(101.50)

-1.35

(100.15)

-1.00

(100.50)

-1.35

(100.15)

Cama

180

Cama

160

LEYENDA:

DESIGNACIÓN / DESCRIPCIÓN

PROYECTO

TODAS LAS DIMENCIONES DEBEN SER CONFIRMADAS EN OBRA.

ESTE DIBUJO ESTÁ ACTUALIZADO POR LOS DIBUJOS A MAYOR

ESCALA.

CUALQUIER PREGUNTA SOBRE LA INTERPRETACIÓN DEBE SER

RESUELTA A TIEMPO CON LOS DISEÑADORES DE ESTE

DOCUMENTO.

ESTE DIBUJO NO PUEDE SER REPRODUCIDO EN TOTAL O EN

PARTE SIN PERMISO EXPRESO

VHN - VILLA 02

HEY@VASCOTRIGO.COM  .  MARBELLA - PORTO

DIRECCIÓN

MARBELLA, ESPAÑA

FASE DEL PROYECTO

DIBUJO Nº

ESCALA

FECHA

01/08/2023

PLANTA BAJA

PROYECTO DE EJECUCIÓN

1/150MOB.VII.02



1.1.04.BANO PRINCIPAL

A=00.00m²

HSP=00.00m

1.1.11.OFICINA

A=00.00m²

HSP=00.00m

1.1.01.DISTRIBUIDOR

A=00.00m²

HSP=00.00m

+3.70

(107.50)

+3.70

(107.50)

1.1.02.ESCALERA

DOBLE ALTURA

A=00.00m²

HSP=00.00m

DORMITÓRIO PRINCIPAL

A=28.46m²

HSP=2.70m

LEYENDA:

DESIGNACIÓN / DESCRIPCIÓN

PROYECTO

TODAS LAS DIMENCIONES DEBEN SER CONFIRMADAS EN OBRA.

ESTE DIBUJO ESTÁ ACTUALIZADO POR LOS DIBUJOS A MAYOR

ESCALA.

CUALQUIER PREGUNTA SOBRE LA INTERPRETACIÓN DEBE SER

RESUELTA A TIEMPO CON LOS DISEÑADORES DE ESTE

DOCUMENTO.

ESTE DIBUJO NO PUEDE SER REPRODUCIDO EN TOTAL O EN

PARTE SIN PERMISO EXPRESO

VHN - VILLA 02

HEY@VASCOTRIGO.COM  .  MARBELLA - PORTO

DIRECCIÓN

MARBELLA, ESPAÑA

FASE DEL PROYECTO

DIBUJO Nº

ESCALA

FECHA

01/08/2023

PLANTA PRIMERA

PROYECTO DE EJECUCIÓN

1/150MOB.VII.03



LEYENDA:

DESIGNACIÓN / DESCRIPCIÓN

PROYECTO

TODAS LAS DIMENCIONES DEBEN SER CONFIRMADAS EN OBRA.

ESTE DIBUJO ESTÁ ACTUALIZADO POR LOS DIBUJOS A MAYOR

ESCALA.

CUALQUIER PREGUNTA SOBRE LA INTERPRETACIÓN DEBE SER

RESUELTA A TIEMPO CON LOS DISEÑADORES DE ESTE

DOCUMENTO.

ESTE DIBUJO NO PUEDE SER REPRODUCIDO EN TOTAL O EN

PARTE SIN PERMISO EXPRESO

VHN - VILLA 02

HEY@VASCOTRIGO.COM  .  MARBELLA - PORTO

DIRECCIÓN

MARBELLA, ESPAÑA

FASE DEL PROYECTO

DIBUJO Nº

ESCALA

FECHA

01/08/2023

PLANTA SEGUNDA

PROYECTO DE EJECUCIÓN

1/150MOB.VII.04
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